

# Blicker IVS

Reberbanegade 41, st tv  
2300 København S

Årsrapport  
8. april 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

26/05/2016

Nicholas Blicher Larsen  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

Blicker IVS

Reberbanegade 41, st tv

2300 København S

Telefonnummer: 53576746

CVR-nr: 36710896

Regnskabsår: 08/04/2015 - 31/12/2015

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er konsulentbistand vedrørende informationsteknologi samt anden hermed forbundet aktivitet.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har opnået et overskud på DKK 15.762 for regnskabsåret, hvilket anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 8. apr 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>296.081</b>
Personaleomkostninger .....	1	-275.196
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>20.885</b>
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>20.885</b>
Skat af årets resultat .....	2	-5.123
<b>Årets resultat</b> .....		<b>15.762</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		15.762
<b>I alt</b> .....		<b>15.762</b>



# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.
Andre tilgodehavender .....		45.000
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>45.000</b>
Likvide beholdninger .....		127.079
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>172.079</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>172.079</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....	3	1
Overført resultat .....		15.762
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>15.763</b>
Skyldig selskabsskat .....		5.123
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		151.193
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>156.316</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>156.316</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>172.079</b>

# Egenkapitalopgørelse 8. apr 2015 - 31. dec 2015

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	1	0	1
Årets resultat .....	0	15.762	15.762
Egenkapital, ultimo .....	1	15.762	15.763

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>
Løn og gager	275.196
	<u>275.196</u>

## 2. Skat af årets resultat

	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>
Aktuel skat	5.123
	<u>5.123</u>

## 3. Registreret kapital mv.

Selskabskapitalen består af 1 anpart a 1 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	<b>kr.</b>
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Selskabskapital 31.12.15	1
Tilgang	0
<b>Selskabskapital ultimo</b>	<u><b>1</b></u>

## 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Der foreligger ingen eventualposter mv.

## 5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der foreligger ingen pantsætninger

## **6. Oplysning om ejerskab**

### **Ejerforhold**

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Nicholas Larsen Holding IVS, Bakkegårds Alle 1, 1. th., 1804 Frederiksberg C